
Předmluva (rev 7.8.2023)

Jedná se o přepisy série populárních přednášek, které byly původně představeny ve
formátu videokazety a nyní jsou písemně upravovány a aktualizovány.   Vznikly na
žádost  původního  vydavatele  Kurzu  zázraků  (Foundation  for  Inner  Peace),  po
rozsáhlém společném setkání v roce 1980 v Detroitu v Michiganu členů několika
svépomocných skupin, včetně anonymních alkoholiků, Kurzu  zázraků (ACIM), Centra
léčby nálady a řady klinik a rehabilitačních skupin.

Přestože přednášky byly upraveny pro písemnou formu, zůstávají blízko k původním
prezentacím a zahrnují odkazy na objevy ve výzkumu vědomí, stejně jako klinické a
duchovní premisy. Je zde účelné opakování základních informací, protože každá
přednáška je kompletní.  Výhodou opakování je to, že se člověk s materiálem
seznámí a vstřebá ho bez velkého mentálního úsilí nebo zapamatování. Jedná se o
skutečně jednoduché a inherentní pravdy, které jsou zřejmé a snadno se vstřebají.
Poskytnuté informace mají obecnou povahu a nejsou určeny k tomu, aby nahradily
osobního lékaře a jeho poradenství.

Upozornění

Je možný výskyt drobných překlepů, nebo prohozených slov ve větě.

Následující část:Úvodní slovo

https://www.hawkins.support/dostupne-preklady-archiv/studijni-knihy/d-r-hawkins/leceni-a-uzdraveni/predmluva/
http://www.hawkins.support/dostupne-preklady-archiv/studijni-knihy/d-r-hawkins/leceni-a-uzdraveni/uvodni-slovo/

